PREFEITURA DE
TEJUçUOCA

TEJUPREV
Praça Antonio Bernardo Forte, n9 039. Tejuçuoca/Ce.

e-maíl : tejuprev@tejucuoca.ce.gov. brTEJUPREV

ATO No. 013t2021

ATO DE CONCESSÃO OE APOSENTADORIA VOLUNTARIA INTEGRAL NA

FORMA DA LEI E COM PARIDADE . PROFESSORA

A PrefeÍta Municipalde Tejuçuoca/CE, no uso de suas atribuiçoes legais, tendo
em vista o que consta nos autos,

RESOLVE CONCCdET A STA. MARIA ALZENIR FERNANDES DA SILVA ALVES

,sob matrícula no 0076, inscrita na cédula de identidade no 20030050í975g e CpF No

454.737.653'00, ocupante do cargo de Professora PEB - ll - A, lotada na Escola
Ensino Fundamental São Pedro, residente e domiciliada na Rua Alfredo pinto de
Mesquita,642 - Tejuçuoca, cE, ApoSENTADoRtA voLUNTARtA INTEGRAL NA
FORMA DA LEI E COM PARIDADE, na modalidade Especial por tratar-se de
professora com exclusividade de tempo efetivo exercício na funçáo de magistério nos
moldes das regras do artigo 60 da Emenda Constitucionat n" 41nAfR c/c art. 2" da
Emenda Constitucional no {lE0A5 e § 5o do art. 40 da Constituição Federat de
í988 e artigos 34 §§ 1o e2o da Lei Municipal 21t2OOg (Lei do TEJUPREV), na forma
dos valores abaixo discriminados:

VENCIMENTO BASE: R$ 1.814,39

AMPLIAÇÃO:............ R$ 1.814,39

TOTAL: ... R$ 3.628,78

o início do beneficio vigorará a partir da data de sua publicação

REGISTRE.SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA.SE.

Prefeitura Municipalde Tejuçuoca, 1B de maio de2021.

JOSÉ AN BRITO

Municipal

Pau

DIRETOR EXE RESIDENTE DA TEJUPREV

PRererruRn MuNrcrpru oe Te.luçuocR
RUR Meueoe Roonlcues TexernR, 4Bg - CEnrrno, TE.ruÇuocn/CE

CNPJ n.o 23.489.834tO001-08 - CGF n.o 06.920.921-5
www.teiucuoca.ce.oov

Computador 01
Realce

Computador 01
Realce